
KUPNÍ SMLOUVA
(dále jen Smlouva)

uzavřená dle ust. § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, v platném znění,

mezi smluvnImi stranami:

Kupující:
Základni škola, Praha 10, OIešská 18/2222
IČO: 47611073
Sídk: Olešská 2222/18, Praha 10, 100 00
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvnľch:
Mgr. petra RohlIčková, ředitelka školy
Tel.:
e-mail
bankovní spojeni:
(dále jen ,,Kupujľcľ')

a

prodávajíd: PROFIMEDIA s.r.o.

Oprávněný zástupce: Ing. Edvard Mamoň, jednatel spdečnosti

zapsaný: Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským
soudem v Ostravě oddíl c vložka 1146

Právní forma: Společnost ručením omezeným

IČ/DIČ: 41032098/CZ41032098

SIdlo podnikání: Třída Spojenců 550/18, Opava, 74601

osoba oprávněná jednat Ing. Edvard Mamoň, jednatel společnosti
ve věcech smluvnfch:

kontaktní údaje: telefon: e-mail: info@profimedia-cz.cz, +

osoba oprávněná jednat ve věcech
technických:

kontaktní údaje: telefon: e-mail:

bankovní spojení: č.ú.:

(dále jen ,,prodávající")

(společně také jako ,,Smluvní strany")

1. Úvodní ustanoveni - vymezení pojmů

1.1. Tato Smlouva se uzavírá na základě výsledku výběrového řízení na veřejnou zakázku vedenou pod názvem
,,výběr dodavatele ICT zařizenÍ pro potřeby Školy ZŠ Olešská".



1.2. Všechny podmínky uvedené ve výběrovém řízení (výzva včetně všech příloh aj.) této veřejné zakázky jakož i
údaje v nabídce účastníka (kupujIcIho) jsou platné pro plnění zakázky i když nejsou výslovně uvedeny v této
Smlouvě.

2. Předmět smlouvy

2.1. Předmětem této veřejné zakázky je dodávka pomůcek výpočetní techniky pro potřeby výuky v základní škole.
Dodávané vybavení mud být plně kompatibilní s operačními sYstémy Windows, které KupujÍcÍ užívá,

2.2. Předmět smlouvy bude dodán nový, nijak používaný.

2.3. Specifikace předmětu plněni a technické provedení, vybavení a parametry jsou uvedeny v závazné příloze č. 1
této Smlouvy.

2.4. Součástí dodávky je täké:

a. zajištění technické podpory HW a SW po dobu záruky zdarma.

b. Zaškdenl personáW Školy na obsluhu předmětu dodávky.

2.5. Předmět této Smlouvy bude dodán v $Qu|adu s podmínkami výběrového řízeni uvedeného v ČI. 1 této
Smlouvy, nabídkou dodavatele v rámci tohoto výběrového řlzenl.

2.6. pmdávajľci se zavazuje dodat KupujÍcÍmu předmět Smlouvy dle shora uvedeného a zavážuje se na KupujĹcÍhQ
převést vlastnictví k tomuto předmětu Smlouvy. KupujÍcÍ se zavazuje prodávajíchnu zaplatit sjednanou kupní
cenu.

3. Doba a místo plnění

3.1. prodávajici se zavazuje dodat předmět Smlouvy následujidm způsobem:

· Termin zahájení dodávky: ode dne účinnosti Smlouvy

· Termín dokončeni dodávky: nejpozději do 3 týdnů od účinnosti Smlouvy
Terminem dokônčen( dodávky je den protokolárnIho předáni a převzetí předmětu Smlouvy Kupujickn bez
vad, včetně dokončení montáže, instalace, předvedeni funkčnosti a zaškoleni personálu školy dle této
Smlouvy.

3.2. Místem plnění předmětu této Smlouvy je $Íd|o kupujídho.

4. Předání a převzetí

4.1. ProdávájÍcÍ předá KupujÍcÍmu předmět Smlouvy řádně a včas bez vad nejpozději do termínu uvedeném v či. 3
této Smlouvy. Za řádné předání se považuje předání předmětu Smlouvy zejména podle či. 2 této Smlouvy.
Smluvní strany ujednávají, že Prodávajki je ciprávněn provést plněni kdykoliv před tímto termínem.

4.2. O předáni a převzetí předmětu Smlouvy bude sepsán předávací protokol ve dvou vyhotoveních, který připraví
prodávajlci. Tento protokol je pak nedIlnou sQučástÍ faktury.

4.3. Kupujlcl je oprávněn odepřít převzetí předmětu Smlouvy, jestliže tento neodpovídá technickým podmínkám a
parametrům dle této Smlouvy, nebude KupujícImu předvedena funkčnost předmětu Smlouvy nebo se při
zkoušce funkčnosti objeví vady bránici užÍvání předmětu Smlouvy. Dále KupujÍcÍ není povinen převzít předmět
Smlouvy, jestliže prodávajÍcÍ neseznámí KupujicÍho s obsluhou a údržbou, nebo prodávajÍcÍ neprovede
zaškolení určeného počtu osob. Do doby předáni a převzetí předmětu Smlouvy je Prodávající v prodlerň a
zavážuje se k odstraněni vad a nedodělků zjištěných při předáváni a převzetí.

4.4, Po odstraněni vad a nedodělků se prodávajÍcÍ zavazuje oznámit Kupujícímu jejich odstraněni.

4-5. Do doby předání a převzetí předmětu Smlouvy nese prodávajÍcÍ odpovědnost za škodu na předmětu Smlouvy.

4.6. KupújÍcÍ nabývá vlastnické právo okamžikem prot(jko|árrlÍhQ převzetí.

5. Kupnicena

5.1. Kupní cena dodávaného předmětu Smlouvy je ria základě ujednání smWvní Strán $tanovena ve výši:

Cena celkem bez DPH 240 000 Kč

Strana 2 z 7



Částka dph 50 400 Kč

Cena celkem včetně 290 400 kč
DPH

5.2. Kupní cena je stanovena jako celková cena a jako cena maximálrň, dle cenové nabídky prodávajicího uvedené
v jeho nabídce na realizaci veřejné zakázký uvedené výše.

5.3. Kupní cena je uveděnä na základě oceněného pdožkového rozpočtu, který je přäohou č- 2 této Smlouvy.

5.4. V částce kupní ceny dle odst. 5.1 tohoto článku jsou zahrnuty veškeré souvĹsejÍcÍ náklady prodávajÍcÍho
zahrnujkí zejména: recyklační poplatek, náklady na dopravu na místo převzetí včetně přenosu vybavení do
budovy resp. do místnosti k tomu určené, náklady na balné, montáž, náklady souvĹsejÍcÍ s případným
reklamačním řízením apod., kupní cena v sobě taktéž zahrnuje instalaä, uvedení do chodu a zaškolení na
obMhu. Součásti předmětu je rovněž likvidace veškerých odpadů vzniklých činností dodavatele. Součástí
kupní ceny předmětu plnění je taktéž předvedení funkčnosti, seznámení s obsluhou a údržbou, zaškolenl
požadovaného počtu osob určených KupujÍcÍm, a v neposlední řadě také po předání veškeré požadované
dokumentace.

5.5, Součástí kupní ceny je zároveň poskytováni záruky.

5.6. KupujÍcÍ nepřipouští překročení výše uvedené dohodnuté kupní ceny s výjimkou smluvené ceny v rozsahu
hodnoty ,,včetně DPH" a ,,DPH", pokud dojde ke změně daňových zákonů souvisejících s plněním předmětu
této Smlouvy, tzn. výlučně změně sazby daně z přidané hodnoty, která by zasáhla do období realizace
předmětu plněni. Tim nenldotčeno ujednání ČI. 5.2. této Smlouvy.

Částka dph 50 400 Kč

Cena celkem včetně 290 400 kč
DPH

6. Platební podm(nky

6.1. KupujÍcÍ neposkytuje Úlohy.

6.2. Úhrada kupní ceny proběhne v českých korunách na základě daňových dokladů (faktur) obsahujících veškeré
náleŽitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů a dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pQzdějškh předpisů.

6.3. Každá faktura musí obsahovat odkaz na uzavřenou smlouvu. Faktura bude položkově specifikována včetně
uvedení jednotkových cen bez DPH, vyČiskné DPH a jednotkových cen s DPH. Dále bude součástí faktury
celková cena bez DPH, vyčíslené DPH a celková cena s DPH.

6.4. Nebude-li faktura obsahovat stanovené näežitosti nebo v ni nebudou správně uvedené údaje, je KupujÍcÍ
oprávněn vrátit ji ve lhůtě splatnosti Prodávajldmu s uvedením chybějících ná|ežitostľ nebo nesprávných
údajů (výhrad)- v takovém případě se ruší doba splatnosti této faktury. Náŕnitky PrOti údajům uvedeným na
faktuře může Kupujíd uplatnit do konce lhůty její splatnosti s tím, že ji odešle zpět Prodávajlcknu s uvedením
výhrad. v případě, že prodávajÍcÍ výhrady bezodkladně jako neoprávněné s odůvodněním neodmítne, je
povinen vystavit opravenou fakturu. Okamžikem doručení opravené faktury KupljjÍcímu běží nová lhůta
spktnOSti.

6.5. Fakturu prodávajÍcÍ zašle Kupujicknu po řádném předání a převzetí předmětu plnění na zák|adě písemného
předávacího protokolu, který je povinnou příbhou faktury.

6.6. KupujÍcÍ se zavazuje uhradit kupní cenu na základě daňového dokladu a cenu za služby dle této Smlouvy
bezhotovostní platbou na účet prodávajÍcÍho uvedený v označení smluvních stran. Lhůta $p|atn(j$ti je 30 dni
od doručení daňového dokladu Kupujíchnu.

6.7. Za okamžik uhrazení faktury se povážuje datum, kdy byla předmětná Částka odepsána z účtu KupujIclho.

7. Odpovědnost za vady, záruky a reklamace

7.1. Záruční doba u jednotlivých položek dodávky se řidl Přibhou Č. 2 této smlouvy. Není-li záruční doba u
jednotlivých pdožek v příloze č. 2 této smlouvy uvedena, sjednává se záruční doba v době trvání 24
kalendářních měsíců.

7.2. Záruční doba počne běžet ode dne nás|edujÍcÍho po dni protokolárního předání a převzetí předmětu Smlouvy-

Strana 3 z 7



7.3. prodávajkí se zavazuje provádět opravy reklamovaných vad, ktéré se na předmětu Smlouvy vyskytnou
v záruční době ve smyslu poskytnuté záruky bezplatně po celou dobu běhu záruční doby, a to na základě
požadavků (reklamacI) Kupujlciho.

7.4. prodávajÍcÍ se zavazuje vykovávat opravy reklamovaných vad prostřednictvím odborně vyškolených osob-
prodávajĹcÍ se zavazuje k součinnosti také při nefunkčnosti software dodaného v rámä plněni této smlouvy.
Za vadu plněni se považuje také nefunkčnost či špatná funkčnost softwarového vybavení v rámci plnění této
smlouvy.

7.5. KupujÍcÍ se zavazuje užívat předmět Smlwvy v souladu s účelem, ke kterému je určen a v souladu s návodem
k pouŽití a pokyny pro údržbu osobami k této činností vyškolenými-

7.6, KupujÍcÍ uplatni vady u prodávajÍcÍho bezodkladně po jejich zjištěni a oznámi tyto vady prodávajícimu
písemně, případně prostřednictvIm elektronické komunikace pomocí e-mailu osobě určené prodávajIcM:

.

7.7. Oznámení o reklamaci bude obsahovat popis vady a kontakt na odpovědnou osobu Kupujkího.

7.8. prodávajkľ záCné s opravou reklamované vady nejdéle do 5 kalendářnľch dnů od doručení oznámení o
reklamaci vady ze strany Kupujíciho, pokud v Př(loze č. 2 této smlouvy není uvedena u dotčené položky lhůta
kratší,

7.9. prodávajic|' odstraní reklamované vady v místě pIněnl dle této Smlouvy nebo na Úkladě dohody smluvních
stran v místě provozovny v případě vad, které nelze odstranit v místě plnění dle této Smlouvy. Případné
náklady na dopravu nesé ProdávajÍcÍ.

7.10. prodávající se zavazuje k odstraněnI vad do tři (3) dnů od zahájení opravy, je-li vada taková, že technicky a
technologicky ji není možné odstranit ve lhůtě dle předchozí věty, zavazuje se prodávajíd odstranit vadu do
sedmi (7) dnů od zahájení opravy.

7 11. V př"padě, že oprava reklamované vady dle tohoto článku vyžaduje dodáni specifických náhradních dílů či
dožitější technický či technologický postup při jejím odstraňovánI, prodlužuje se lhůta k jejímu odstranění
stanovená v odst. 7.10, tohoto článku této Smlouvy přiměřeně s ohledem na takovou závažnost a charakter
vady a technické či technologické požadavky na její odstranění, nejdéle však na dobu 15 dní ode dne
oznámení reklamované vady KupujÍcÍm. O takovémto výjimečném postupu a prodlouženi doby na odstraněni
reklamované vady je prodávajkí povinen informovat KupujÍcÍho nejpozději do 3 dnů ode dne oznámeni
reklamované vady Kupujícím.

7.12. V případě prodkní ProdávájÍcÍho se započetím odstraňování vad dle odst. 7.8- tohoto článku této Smlouvy o
více než 24 hodin, nebo v případě prodlení prodávajÍcÍho s opravou vady o vÍce než 5 dní, je Kupující oprávněn
takovou vadu nechat odstranit třetí osobou na náklady prodávajkiho. Tento postup nemá vliv na
prodávajkim poskytnutou záruku,

8. pojištění

8.1. prodávajkí se zavazuje nejpozději při podpisu této Smlouvy mít sjednáno pojištěni své odpovědnosti za škodu
způsobenou Kupujíclmu či třetí osobě při výkonu podnikatelské činnosti ve výši min. 300.000 kč zahrnující též
odpovědnost za Škodu způsobenou porušením této Smlouvy v plném rozsahu. Toto pojištění je prodávajíci
povinen udržovat v platnosti po celou dobu trvání závazků z této Smlouvy.

8.2. Doklad potvrzujkí existenci pojištění dle předchozího odstavce je prodávajkí povinen předložit před
podpisem této Smlouvy a dále vždy do pěti (5) dnů od obdržení žádosti Kupujícího o prokázáni pojištěni.

9. Smluvní pokuty

9.1, V případě prodieni ProdávájÍcÍho s dodáním předmětu Smlouvy v terminu uvedeném dle ČI. 3 odst. 3.1. této
Smlouvy se prodávajĹcÍ zavazuje zaplatit Kupujkímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové kupní ceny za
každý izapočatý den prodlení.

9.2. V případě prodlení prodávajÍcÍho s nástupem k odstraňovánľ nahlášených vad dle ustanoveni ČI. 7 odst. 7.8.
této Smlouvy, se prodávajÍcÍ zavazuje zaplatit KupujlcÍmu smluvní pokutu ve výši 1.000,- kč za každý i
započatý den prodlenL

9.3. V případě prodlení prodávajidho s odstraněním reklamovaných vad, tj. porušeni délky stanovené doby opravy
dle ustanovení ČI. 7 odst. 7.10. této Smlouvy, se prodávajl¢ľ zavazuje zaplatit Kupujkímu smluvni pokutu ve
výši 1.000,- kč za každý j započatý den prodlení.

Strana 4 z 7



9.4. V případě porušeni povinnosti prodávajiciho dle ustanovení ČI. 8 odst. 8.2. této Smlouvy se prodávajíd
zäväzuje zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500,- kč za každý i započatý den prodlení.

9.5. Pro případ prodlení se splněním peněžitého závazku ze strany Kupujíciho se
smluvní pokuta stanovuje ve výši 0,02 % z fakturované částky za každý den prodlení.

9.6. Uplatněním smluvní pokuty Kupujícím vůči Prodávajíchnu není dotčen nárok KupujícIho na úhradu vzniklé
škody nebo ušiého zisku.

9.7. Smluvní pokuty a smluvní úroky dle této Smlouvy jsou splatné dnem, kdy na ně oprávněné straně vznikne
nárok, výše sMuvních úroků či smluvních pokut bude oznámena na základě výzvy k jejich zaplaceni doručené
povinné straně, včetně vyčíslení jejich požadované výše.

9.8. Smluvní pokuty je KupujÍcÍ oprávněn započíst proti svým, i nesplatným, závazkům vůči Prodávajícknu dle této
Smlouvy.

10. Ostatní ujednání

10.1. Smluvní strany jsou povinny se vzájemně informovat o každé změně na jejich straně, která může mít vliv na
plněni závazků vyp|ývajÍ¢Ích z této Smlouvy-

10.2. Smluvní strany jsou si povinny v souvislosti s předmětem plnění této Smlouvy poskytrvat véŠkěrCW nezbytnou
$oúčinmst.

10.3. prodávajÍcÍ se zavazuje, že pokud mu KupujÍcÍ v souvislosti s předmětem plnění dle této Smlouvy poskytne
informace výslovně označené jako důvěrné, zabezpečl je vhodně před zneužitím.

10.4. V případě zjištěni skutečností majÍcÍch podstatný vliv na provedeni, předání a fakturování předmětu plnění, je
každá ze stran povinna o této $kutečno$ti informovat neprodleně písemně druhou smluvní stranu, jakmile se
o nich dozví. Případná změna Smlouvy z této skutečnosti plynoucí, bude provedena písemným dodatkem
Smlouvy.

10.5. prodávajÍcÍ je povinen neprodleně oznámit kupujÍcÍmu, pokud se dostane do úpadku nebo pokud mu úpadek
hrozí ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešeni (insolvenční zákon), v platném
znění, a to po celou dobu záruky.

10-6. Smluvní strany jsou povinny poskytovat si součinnost potřebnou pro dosažerň účelu této Smlouvy, zejména se
vzájemně informovat q veškerých (i potenciálnIch) překážkách a okolnostech, které mají, anebo by mohly mít
vliv na plnění předmětu této Smlouvy a dosažení účelu této Smlouvy,

10.7. prodávajÍcÍ bezvýhradně souhlasí se zveřejněním piného znění smlouvy tak, aby tato smlouva mohla být
předmětem poskytnuté informace ve smyslu zákona Č. 106/1999 Sb., q svobodném přístupu k informacím, ve
znění pozdějších předpisů. prodávajÍcÍ rovněž souhlasÍ se zveřejněním plného znění smlouvy dle § 219 zákona
č. 134/2016 sb., o zadáváni veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

10.8, ProdávájÍcÍ bere na vědomí, že se podle ustanoveni § 2 pÍsm. e) zákona č. 320/2001 sb., o finanční kontrole vc
veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole) stává osobou povinnou spolupůsobit
při výkonu finanční kontroly. prodávajlcl je povinen zejména umožnit výkon veřejnoprávní kontroly a
poskytnout veškerou potřebnou součinnost všem přklušným orgánům (např: MHMP, CRR, MMR, MŠMT,
Ministerstva financí, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrdního úřadu, příslušného
finančního úřadu a dalších oprávněných orgánů státní správy) při výkonu jejich kontrolnIch oprávněni, Toto
ustanovení platí také pro všechny poddodavatele prodávajkího.

10,9, prodávajÍcÍ je povinen archivovat orlginálM vyhotovení smlouvy včetně jejich dodatků, or®näý účetních
dokladů a dalších dokladů vztahujících se k realizaci předmětu této smlouvy minimálně však do roku 2035. Po
tuto dobu je prodávající povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektů provést kontrolu
dokladů souvisejících s plněním této smlouvy.

10.10. prodávajÍcÍ se zavazuje, že bude zachovávat mlčenlivost o veškerých skutečnostech, o nichž se dozvědě| v
souvislosti s výkonem činnosti na zák|adě této Smlouvy. prodávajIci se zavazuje, že obchodní a technické
informace, které mu byly svěřeny Kupujkim či o$Qbou pověřenou Kupujíckn, nezpřÍstupní třetím osobám bez
písemného souhlasu KupujÍcľho a nepoužije pro jiné účely než plněni předmětu a podmínek této Smlouvy.
PrQdávajÍcÍ se zavazuje, že zabezpečí před nepovolanými osobami takové informace, které tvoří nebo mohou
tvořit obchodní tajemství a takové, které spadajl pod ochranu zák. Č. 148/1998 sb., o ochraně utajovaných
$kutečnostÍ a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 101/2000 sb., o ochraně
osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů. Povinnost mlčeMivosti dle tohoto odstavce se vztahuje i na

Strana S z 7



osoby, které prodávajÍcÍ pověří plněním této Smlouvy, tj. na zaměstnance prodávajÍcÍho a další osoby, které
prodávajÍcÍ použije či pověří v souvislosti s poskytQváním plněni dle této Smlouvy (poddodavatelé).

10.11. prodávajkí výsiovně souhlad $ tím, aby tato Smlouva včetně jejich případných změn byla vedena v evidenci
smluv, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje zejména o smluvních stranách, předmětu smlouvy,
výši finančního plnění a datum jejího podpisu. prodávajÍcÍ dále výslovně souhlasÍ s tím, aby tato Smlouva
včetně jejich případných změn byla v plném rozsahu zveřejněna na webových stránkách určených KupujĹcÍm
(např. na adrese profilu zadavatele KupujÍcího nebo v Registru smluv). prodávajid prohlašuje, že skutečnosti
uvedené v této Smlouvě nepovažuje za obchodní tajemství a uděluje $voienÍ k jejich užití a zveřejnění bez
stanoveni jakýchkoliv dalších podmínek

10.12. KupujÍcÍ je zodpovědný za vyvěšeni uzavřené smlouvy dle platné legislativy v Registru smluv.

10.13. Kontaktní osoby uvedené v označení smluvních stran je každá ze smluvních stran oprávněna měnit. O této
změně, včetně uvedení nových kontaktních údajů, jsou smluvní strany povinny vždy písemně nejpozději do 3
dnů od provedené změny vyrozumět druhou smluvní stranu (také e-mailem či faxem).

10.14. Písemnosti mezi stranami této Smlouvy, s jejichž obsahem je spojen vznik, změna nebo zánik práv a
povinnosti ůpraveňých touto Smlouvou (zejména odstoupenÍ od Smlouvy) se doručuji do vlastnkh rukou.
Povinnost smluvní strany doručit písemnost do vlastnÍch rukou druhé smWvni straně je splněna při
doruČováni poštou, jakmile pošta pkemnost adresátovi do vIästnkh rukou doručí. ÚČinky doručeM nastanou
i tehdy, jestliže pošta pkemnost smluvnÍ straně vrátí jako nedoručitelnou a adresát svým jednáním doručení
zmařil, nebo přijetí pkemnosti odmítl.

10.15. V rámci naplnění předmětu této Smlouvy budou veškeré písemnosti, které nesnesou zbytečného odkladu
z hlediska splnění přIslušných zákonných lhůt, mezi Smluvními stranami zasílány též e-mailem či faxem, kdy
takové odeslání následně nahrazuje splnění povinnosti dle předchozího odstavce tohoto článku v případě, že
adresát takto doručenou pÍsemnost e-mailem potvrdí do 3 pracovních dnů odesIkteli. Na žádost adresáta má
odesAatel písemnosti povinnost zaslat přÍs|ušnou pÍsemnost i na korespondenČní adresu adresáta v písemné
podobě.

11. Závěrečná ustanoveni

11.1. V případech v této Smlouvě výslovně neupravených platí prči obě smluvní strany ustanovení občanského
zákoníku č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějšIch předpisů, zejména ustanoveními § 2079 a násl. občanského
zákoníku, tj, ustanoveni q kupní smlouvě, a dále obchodM zvyklosti.

11.2. Smluvní strany uvádí, že nastane-li zcela mimořádná nepředvídatelná okolnost, která plněni z této smlouvy
podstatně ztěžuje, není kterákoli smluvní strana oprávněna požádat soud, aby podle svého uváženi rozhodl o
spravedlivé úpravě ceny za plnění dle této smlouvy, anebo o zrušeni smlouvy a o tom, jak se strany
vypořádají. Tímto smluvní strany přebÍrají ve smyslu ustanovení § 1765 a násl. obč. zák. nebezpečí změny
okdnosti.

11,3, Veškerá textová dokumentace, kterou při plněni předmětu Smlouvy předává či předkládá prodávajÍcÍ
Kupujichnu, musí být předána či předložena v českém jazyce.

11.4. Smlouvu lze měnit pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci
obou smluvních stran. Tato Smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, přičemž
každé z vyhotovení obsahuje i úplný soubor příloh. Každá smluvní strana obdržela po dvou vyhotoveních.

11.5. v případě, že se některé ustanovenI této Smlouvy, kte'é je oddělitdné od ostatního obsahu této Smlouvy,
stalo nebo stane neplatným, neúčinným nebo nevymahatelným, ať již zčásti nebo celku, platnost ostatních
ustanovenl této Smlouvy nebude dotčena. Namlsto takového nepiatného, neúčinného Či nevymahatelného
ustanovenl budou ostatní ustanoveni této Smlouvy vykiádána přiměřeným způsobem tak, aby v mezích
zákona bylo co možná nejvíce dosaženo smyslu této Smlouvy podle původnlho záměru a vůle Smluvních
stran.

11.6. Fyzické osoby, které tuto Smlouvu uzavÍrajÍ za jednotlivé Smluvní strany, tímto proh|ašujÍ, že jsou pině
oprávněny k piatnému uzavření Smlouvy. případné spory budou smlwnÍ strany řešit přednostně dohodou.
V případě, že nedojde ke smírnému řešení, bude spor řešen u místně a věcně přMušného soudu. Mľstnľ
příslušnost věcně přIslušného soudu l. stupně se řídI obecným soudem Kupujľdhô.

11.7. Tato Kupní smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejněni v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., q zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

Strana 6 z 7



uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv, v platném znění. Tato povinnost se vztahuje také na případné
dodatky této Smlouvy.

11.8. Smluvní strany shodně proh|ašují, že jim nejsou známy žádné okolnosti, které by bránily uzavřeni této
Smlouvy, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly a jejímu obsahu porozuměly. Dále prohlašujI, že
Smlouva byla uzavřena po vzájemném projednáni podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně,
nikoliv v tisni a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz tohoto ji ôpatřuj( svými vlastnoručními podpisy.

V praze dne '"11 VLn 'u l'j 2019

za KupujĹcľho
Mgr. Petra Rohlíčková

ředitelka školy

V Opavě gkíé"16 12. 2019

sRo: TÁ, SPOJEhCŮ 18, 746 01 Opava

TEL.: 553 759 017, 'AX: 553 610 595
za prodávajľdho ič: 41032098, dič: u41032093 G.)

Ing. Edvard Mamoň
jednatel společnosti PROFIMEDIA s.r.O.

Přílohy smlouvy:

l) Specifikace dodávek kdpovÍdá příloze č. 1 zadávacích podmínek a bude doplněno před podpisem smlouvy)
2) položkový rozpočet kdpovldá pň1oze č. 6 zadávacích podmínek a bude doplněno před podpisem smlouvy)
3) Kopie pojištěni odpovědno$t| za škody

Strana 7 z 7



"y
Příloha č. 1 - POLOŽKOVÝ ROZPOČET

výběr dodavatele ICT zařízenI pro potřeby OPVVV

Název jednotka Množství minimálni požadované parametry

výpočetní technika ptd základní školu

Ultrakrátká prcýekčni vzdálenosti. technologie LCD, minmálni parametry. rozlišeni XGA (1024x768). světelný výkon min.
Ultrakratky orojektor 3500 ANSI, vstup min 2 x HDMI. 2 x 15-ptn Mini D-sub, hybridní filtr, kontrast min. 9000:1, možná kontrola a konfigurace
včetně nástěnného kus 8 prqektoru z webového rozhraní. menu v češtině, zámka na projektor a lampu mm. 3 roky bez omezeni nasvícených

držáku hodin, součásti dodávky nástěnný držák

výstupní rozlišeni XGA, oblast zachyceni min. 430X320 mm. životnost lampy min. 15000 hodin, min. připojeni USB,
Vizualilzér kus 2 HDMI, VGA, zoom min.9x, samostatná osvětlovači lampa, dálkové ovládáni. podpora paměťových karet, možná rotace

obrazu

lnstalačni práce, . . . -- . . ··
., sluzba 1 kompletni instalace dodávky, ozivern , nastaveni. matenal. dopravamaterial, doprava



Příloha č. 6 - POLOŽKOVÝ ROZPOČET "¶
C"nNrMMthM p.'. mm mopH dph

LAUakratka pm%ekm tEcN1~ LCD mrwnäm roäšeni XGA ¢¶CI24x76B\ svéWnry výkon řTMřl. 35CKJ ANŠI, vstup mm 2 x
Uttrak@k pncjemr .remé Rjs, HOM 2 x 15-pm Hýbncŕu fihr Wntmstmn 90001, rmmakcmma a prqeklrxu 2 webového razriram mém v cEŠhRě. PRCLEKKA WjKELL »jC» mm 7¶6 3äSMk

drZáuj m protekW a wnpu min 3 m bez hodh, saNásli c»davky ma.

V'izuditz¥ kus 2 vys1upm ruňšW XGA cDläsl ukmcjeni řTMN 43Ct£i2Omm mr. 15OJC mm mui připqem USB HEW VGA zmm mri %l ACTbNEW x74 1Z?4D 7¶% 5 i4QH 28 &2qm-samos%a lampa. Udácm, oodpom parNfových Karel rnazria rcmce obrazu
lnstäacn' prace rmlena sLůha ' Kern č msldece d . oZneM . nasWvem, maWiä. chprav'a nsfalke mawuál, 44101) um p mm sa 43c3m

. . N
h



Kooperativa
VIENNA INSURANCE GROUP

Kooperativa pojišťovna, as., Vienna Insurance Group
se sídlem Pobřežní 665/21, 186 (X) Praha 8, Česká republika
IČO: 47116617

Potvrzení o pojištění odpovědnosti za újmu *
Potvrzujeme, Že jsme s pojistníkem:

· Názec PROFIMEDIA s.r.o.
· IČO: 41032098
· adresa sídla: třída SpQjenců 55Q/18, Opava, PSČ 74601

uzavřeli pojistnou smlouvu Č. 8603327461

pojistník je totožný · pQjištěným.

Tato pojistná smlouva je uzavřena s účinností od 11. 10. 2016 do 10. 10. 2026.

Pojištění je sjednáno pro případ právním předpisem stanovené odpovědnosti pojištěného za újmu vzniklou
jinému v souvislosti s čtnností nebo vztahem pojištěného, které jsou specifikovány v pojistné smlouvě.

pojištění se vtahuje i na odpovědnost za újmu způsobenou vadou výrobku a vadou vykonané práce, která se
projeví po jejím předání, a to v souvislostí s výkonem činnosti zahrnuté do pojištění výše uvedenou pojistnou
smlouvou.

Základní pojištění je sjednáno s limitem pojistného plnění ve výši." 10 000 000 KČ

Výše uvedený limít pojistného plnění je horní hranicí pLnění pojistiteĹe z jedné pojistné události. Na úhradu
všech pojistných událostí nastalých během jednoho pojistného roku poskytne pojistiteĹ pojistné plnění
v souhrnu maximálně do výše dvojnásobku Limitu pojistného plnění sjednaného v pojistné smlouvě. Je-ti
pojištění sjednáno na dobu kratší než jeden pojistný rok, poskytne pojistitel na úhradu všech pojistných událostí
nastalých během doby trvání pojištění pojistné plnění v souhrnu maximálně do výše limitu pojistného plnění
sjednaného v pojistné smlouvě.

stránka l z 2



pojištění odpovědnosti za újmu se dále rozšiřuje o tato připojištění:

připojištěM odpovědnosti za újmu na věcech_převzatých nebo na věcech nebo zyířatech užívaných
připojištění odpovědnosti za újmu způsobenou na movité věci, kterou pojištěný převzal za účelem provedení
objednané činnosti (např. opravy, úpravy, prodeje, úschovy, uskladnění nebo poskytnutí odborné pomoci) a
pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou na movité věcí nebo zvířeti, které pojištěný oprávněně užívá.
Pojištění se nevztahuje na újmu způsobenou na užívaném motorovém vozidle a převzatém zvířeti,
Připojištění se nevztahuje na odpovědnost za újmu způsobenou na převzatém motorovém vozidle.
připojíštěnlje sjednáno se subltmitem ve výšĹ" 500 000 KČ.

Nákkdy zdrayoM Rojlšťovny a_orgářw nemocen$keho pQjišt¢ní
Připojištění se vztahuje na:

· náhradu nákladů na hrazené služby vynaložené zdravotní pojišťovnou,
· regresní náhradu orgánu nemocenského pojištění v souvtslostt se vznikem nároku na dávku

nemocenského pojištění,
pokud taková povinnost vznikla v důsledku pracovního úrazu nebo nemoci z povolání, které utrpěl zaměstnanec
pojištěného.
připojištění je Sjednáno se sublůnitem ve výsl' 500 O® KČ.

Připojištění se sjednávají se sublimitem plnění v rámci limitu pojistného plnění sjednaného pro základní
pojištění Sublimtt je hord hranicí plnění pojistitele pro jednu pojistnou událost. To pLatí i pro hromadnou
pojistnou událost. Pojistné plnění vyplacené z pojistných událostí nastalých z připojištění v průběhu jednoho
pojistného roku nesmí přesáhnout dvojnásobek subltmítu, není-li v pojistné smlouvě sjednáno jinak.

Pojištěni se vztahuje na pojistné události, při nichž nastane škoda na území České republiky.

* Toto potvrzení o pojtštění je vystaveno na žádost pojistníka. Rozsah pojištění se řídí pojistnou smlouvou a
pojistnými podmínkami, které jsou nedílnou součástí výše uvedené pojistné smlouvy.

V Praze dne 6. 8. 2018

&
~ -

paj|sŤovNA, kS .
41F NNÁ IN5UP^NCE GHOUP

KANCELAÁ pŘŇ1Á 7
podpis zástuDce pojistitele M,,,aďy

(X) PFLAHA l
-3-

manažer obchodní skupiny senior

stránka 2 z 2


